¹³⁾ Edmund von Malberg († 1478), Domdekan zu Trier; s. Holbach, Stiftsgeistlichkeit II 531; Kerber, Herrschaftsmittelpunkte 465 s.v.; Schmid, Trierer Domkapitel 155, 254.

¹⁴⁾ Dietrich von Kellenbach († 1480), Domkustos zu Trier; s. Holbach, Stiftsgeistlichkeit II 436; Kerber, Herrschaftsmittelpunkte 25; Schmid, Trierer Domkapitel 154, 272.

¹⁵⁾ Philipp von Savigny († 1501), Domkantor zu Trier; s. Holbach, Stiftsgeistlichkeit II 578; Kerber, Herrschaftsmittelpunkte 25, 70; Schmid, Trierer Domkapitel 455 s.v.

rum Egidii de Kerpena, decani, Johannes Czant, cantoris, et Henrici de Rineck, custo-
dis ecclesie Treverensis eisque adherencium principalium in dicta nobis facta et presen-
45 tata commissione principaliter nominatorum, procuratorem, de cuius procuracionis
mandato legitimis nobis constat documentis, debita cum instancia requisiti, quatenus
ad supradicte nobis facte et presentate commissionis et in ea contentorum excucionem
iuxta eiusdem continenciam et tenorem procedere dignaremur.

Nos igitur, Nicolaus cardinalis, iudex et commissarius prefatus, attendentes requisi-
50 cionem huiusmodi fore iustam et consonam rationi volentesque mandatum apostoli-
cum reverenter exequi, ut tenemur, et quia de presenti in curia prefati sanctissimi
domini nostri pape plurimis arduis rei publice totamque christianitatem concernentibus
negociis prepediti causam et causas huiusmodi, que vertitur seu vertuntur inter preno-
minatos dominos Egidium, Johannem et Henricum ex una et eciam venerabiles domi-
55 nos Emundum de Mailburg, Theodericum de Kelenbach et Philippum de Savinegio
eisque adherentes ex adverso principales in eadem preinserta commissione ex adverso
principaliter nominatos de et super certis decanatu, custodia et cantoria dicte ecclesie
Treverensis rebusque aliis in actis cause deducendis et illorum occasione partibus ex
altera iuxta eiusdem commissionis tenorem ad partes ipsas concordandas propter
60 earundem parcium a nobis in dicta curia absenciam et longam distanciam personaliter
decidere et terminare et ad debitum finem deducere nequimus, idcirco vobis, dominis
abbatibus et priori prefatis, de quorum circumspectione, diligencia, industria et in
agendis prudencia ac fidelitate in singulis plenam in domino gerimus fiduciam, ad
dictas partes de et super differentiis inter eos vertentibus et in dicta commissione
65 contentis concordandas ac inter eosdem concordiam et pacem tractandam et facien-
dam vices nostras potestatemque et auctoritatem omnimodam vobis, quo ad hoc a
prefato domino nostro papa quomodolibet attributam tenore presencium committi-
mus apostolica auctoritate mandantes, quatenus mox visis et receptis presentibus vos
vel duo ex vobis partibus ipsis hincinde terminum, de quo vobis videbitur, sic tamen,
70 quod tres menses a die presentacionis presencium non excedat, preemptorie prefigatis,
infra quem inter easdem partes super in commissione preinserta contentis adhibitis,
eciam per vos ad hoc seu duos ex vobis aliis honestis et prudentibus, si et de quibus
vobis videbitur, nostra ymmovertius apostolica auctoritate concordiam tractetis, easdem
partes de earum consensu concordetis ac ad concordiam inducere curetis illamque eas
75 amplecti faciatis atque easdem componatis, si saltem ad hoc induci voluerint aut potue-
rint.

In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes
litteras sive presens publicum instrumentum huiusmodi nostras citationem et inhibi-
cionem in se continentes sive continens exinde fieri et per notarium publicum no-
80 strumque et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribi et publicari
mandavimus nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et
actum Mantue in domibus nostre solite residencie¹⁶⁾ sub anno a nativitate domini
millesimo quadringentesimo quinquagesimonono, indictione septima, die vero lune

¹⁶⁾ *D.h. im bischöflichen Palast zu Mantua; s.o. Nr. 6019.*

decimanona mensis novembris, pontificatus prefati sanctissimi domini nostri domini Pii divina providencia pape secundi anno secundo, presentibus ibidem venerabilibus et 85 egregiis viris dominis Johanne de Raesfelt¹⁷⁾, preposito ecclesie Osnaburgensis, et Gebhardo de Bulaco¹⁸⁾, decretorum doctore, canonico Brixinensi, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Notarielle Ausfertigung durch Heinrich Pomert, Lübecker Kleriker, von päpstlicher und kaiserlicher Autorität öffentlicher Notar, Sekretär und Schreiber des NvK.

90

¹⁷⁾ Johannes Raesfeld, Familiar des NvK. Er hatte am 21. Oktober 1458 eine Provision für die Osnabrücker Dompropstei erhalten; s.o. Nr. 5776.

¹⁸⁾ Gebhard Bulach von Rottweil, Generalvikar des NvK.